CIRCUITO DI PITCH&PUTT 2024 - 6 TAPPA

Orario di partenza di domenica 15 settembre 2024 - ordine partenza -

BUCA

1

PERCORSO 18 BUCHE P&P

09:00

09:08

09:16

09:24

09:32

10:44

10:52

11:00

11:08

PARTENZE FUORI GARA DOPO LE ORE 12:30 ca

PREMIAZIONE UNICA A FINE CIRCUITO

D'AMBRA
FRANCO

BARATTUCCI
ROBERTO

CASTELLOTTI
ALESSANDRO

LUPIA
FERNANDO

BOVI
MARIO

SONCINI
LUCA

CALDERINI
CLAUDIO

CIGLIANO
PAOLA

GATTEI
SANDRO

PINNACCHIO
DAMIANO

RENALDIN
MARCO

IMPIERI
GIANLUCA

PASCUCCI
ALESSANDRO

BOVI
FRANCESCA

CASTORINA
UMBERTO

MAGGINI
LANFRANCO

MANCHI
LUCA

VENERUCCI
LOREDANA

TULBURE
CELESTIN

GUERRA
STEFANO

TRAPOLINO
CORRADO

VALENTINI
RANIERO

ZACCARDO
GIUSEPPE

DE MATTEO
MATTEO

MELONI
CLAUDIO

DONATIELLO
NELLO

CHIORRI CHIORRI
FLAVIO GIORGIA

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D.




